

Inovox Ultra smak miętowy 24 pastylki

cena: 23,24 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	gardło
Działanie	przeciwbólowe, przeciwzapalne
Opakowanie	24 sztuk
Postać	pastylka
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Substancja czynna/dawka	1 pastylka zawiera 8,75 mg flurbiprofenu.
Typ produktu	Lek bez recepty
Wskazania	ból, obrzęk, przeziębienie, stan zapalny

Opis produktu

Opis

Ultravox Maxe to produkt leczniczy stosowany w łagodzeniu objawów stanu zapalnego gardła.

Skład

Substancją pomocniczą leku jest: flurbiprofen.

Jedna pastylka twarda zawiera 8,75 mg flurbiprofenu.

Substancje pomocnicze: sacharoza, glukoza ciekła, makrogol 300 (E-1521), olejek eteryczny miętowy, lewomentol.

Dawkowanie

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 pastylka co 3-6 godzin.

Nie należy przekraczać więcej niż 5 pastylek na dobę oraz nie należy przyjmować leku dłużej niż 3 dni bez kontroli lekarza.

Działanie

Flurbiprofen należy do grupy leków NLPZ (niesteroidowe leki przeciwzapalne), które działają przeciwbólowo, przeciwgorączkowo i przeciwzapalnie. Leki te działają poprzez zmianę sposobu odpowiedzi organizmu na ból, obrzęk i wysoką temperaturę.

Wskazania

Ultravox Maxe wskazany jest do krótkotrwałego stosowania w celu łagodzenia objawów stanu zapalnego gardła, takich jak: ból, obrzęk i trudności w połykaniu.

Przeciwwskazania

Kiedy nie stosować leku Ultravox Maxe:

jeśli pacjent ma uczulenie na flurbiprofen lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie 6);
jeśli pacjent choruje na astmę, miał świszczący oddech lub duszność, obrzęk twarzy lub wysypkę skórą ze świądem (pokrzywkę) po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub jakiegokolwiek leku z grupy tzw. niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ);
jeśli obecnie lub w przeszłości stwierdzono u pacjenta owrzodzenie w żołądku lub jelitach (dwa lub więcej epizodów owrzodzenia żołądka lub dwunastnicy);
jeśli u pacjenta wystąpiło krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego, ciężkie zapalenie jelita grubego lub zaburzenia dotyczące krwi po stosowaniu innego leku z grupy NLPZ;
jeśli pacjentka jest w ostatnim trymestrze ciąży;
jeśli u pacjenta stwierdzono ciężką niewydolność serca, wątroby lub nerek.

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Należy przerwać przyjmowanie leku i natychmiast skontaktować się z lekarzem jeśli wystąpią poniższe objawy:

objawy reakcji alergicznych, np. astma, niewyjaśniony świszczący oddech lub skrócony oddech, świąd, nieżyt nosa, wysypki skórne, i inne,

obrzęk twarzy, języka lub gardła powodujący trudności w oddychaniu, kołatanie serca, spadek ciśnienia krwi prowadzący do wstrząsu (mogą wystąpić nawet przy pierwszym użyciu leku),

ciężkie reakcje skórne takie jak łuszczenie, powstawanie pęcherzy.

Często występujące działania niepożądane (mogą dotyczyć mniej niż 1 na 10 osób):

zawroty głowy, ból głowy,

podrażnienie gardła,

owrzodzenie jamy ustnej i ból jamy ustnej,

ból gardła,

dyskomfort lub nietypowe odczucia w jamie ustnej (takie jak uczucie ciepła, pieczenie, mrowienie, cierpienie, itp.),

nudności i biegunka,

mrowienie i świąd skóry.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (mogą dotyczyć mniej niż 1 na 100 osób):

ospałość,

uczucie senności lub trudności w zasypianiu,

zaostrzenie astmy, świszczący oddech, duszność,

pęcherze w jamie ustnej i gardle, uczucie drętwienia gardła,

suchość w jamie ustnej,

uczucie palenia w ustach, zaburzenia smaku, wzdęcia brzucha, ból brzucha, wiatry, zaparcia, niestrawność, wymioty,

zmniejszenie czucia w gardle,

gorączka, ból,

wysypki skórne, świąd skóry.

Rzadko występujące działania niepożądane (mogą dotyczyć mniej niż jednej na 1000 osób):

reakcja anafilaktyczna.

Częstość nieznaną:

niedokrwistość, małopłytkowość (mała liczba płytek krwi, co może powodować powstawanie siniaków i krwawienia),

opuchlizna (obrzęk), wysokie ciśnienie krwi, niewydolność serca lub atak serca,

ciężkie postaci reakcji skórnych, takie jak reakcje pęcherzowe, włączając zespół Stevensa- Johnsona, zespół Lyell's i toksyczna

nekroliza naskórka,

zapalenie wątroby.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Ultravox Maxe zawiera sacharozę i glukozę - jeśli u pacjenta stwierdzono nietolerancję niektórych cukrów, przed przyjęciem tego leku należy skonsultować się z lekarzem.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 30°C.

Przed rozpoczęciem stosowania Ultravox Maxe należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą:

jeśli u pacjenta kiedykolwiek stwierdzono astmę lub alergie,

jeśli u pacjenta stwierdzono zapalenie migdałków (obrzęk migdałków) lub jeśli istnieje podejrzenie zakażenia bakteryjnego (gdyż pacjent może wymagać podania antybiotyku),

jeśli u pacjenta stwierdzono chorobę układu krążenia, wątroby lub nerek,

jeśli pacjent przeżył udar,

jeśli pacjent cierpi na choroby jelit (wrzodziejące zapalenie jelita grubego, chorobę Leśniowskiego-Crohna),

jeśli pacjent ma nadciśnienie,

jeśli pacjent cierpi na przewlekłą chorobę autoimmunologiczną (w tym toczeń rumieniowaty układowy lub mieszaną chorobę tkanki łącznej),

jeśli pacjent jest w podeszłym wieku, gdyż wówczas z większym prawdopodobieństwem mogą wystąpić działania niepożądane wymienione w tej ulotce,
jeśli pacjentka jest w pierwszych 6 miesiącach ciąży lub jeśli karmi piersią.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekarz, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ultravox Maxe może wchodzić w interakcje z:

innymi lekami z grupy NLPZ,
lekami stosowanymi w nadciśnieniu lub niewydolności serca,
lekami wpływającymi na równowagę wodną,
lekami rozrzedzającymi krew,
lekami na dnę,
antybiotykami z grupy chinolonów,
cyklosporyną i takrolimusem,
fenytoiną,
metotreksatem,
litem lub selektywnymi inhibitorami wychwytu zwrotnego serotoniny,
doustnymi lekami przeciwcukrzycowymi,
zidowudyną.

Stosowanie leku z jedzeniem i pić

W czasie leczenia Ultravox Maxe smak miętowy należy unikać picia alkoholu, gdyż może to zwiększać ryzyko krwawienia z żołądka lub jelit.

Ciąża i karmienie piersią

Nie należy przyjmować tego leku, jeśli pacjentka jest w ostatnim trymestrze ciąży.

Jeśli pacjenta jest w pierwszych 6 miesiącach ciąży lub jeśli karmi piersią, przed przyjęciem tego leku powinna skonsultować się z lekarzem.

Wpływ na płodność

Flurbiprofen należy do grypy leków, które mogą wpływać na płodność u kobiet.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie należy stosować tego leku u dzieci poniżej 12 roku życia.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Po przyjęciu leków z grupy NLPZ (do których należy flurbiprofen) mogą wystąpić zawroty głowy lub zaburzenia widzenia. Jeśli wystąpią w/w objawy, nie należy prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn

Producent

US PHARMACIA
Ziębicka 40
Wrocław

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.